
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Osie odpowiedzialnych za właściwe
funkcjonowanie Biuletynu Informacji Publicznej.

Na podstawie § 15 rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia
2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. Nr 10, poz. 68), art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 4 ust. 1 pkt 4 ustawy z
dnia o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) zarządza się,  co następuje:

 

Ostatnia aktualizacja
02/08/2024
Data opublikowania
24/07/2024
Autor
trokaj

Source URL:
http://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1470-zarzadzenie-nr-2224-wojta-gminy-osie-z-dnia-24-lipca-2
024-r


